CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.

Processo n°: 221 INDICAÇÃO : 149 / 2014

Autor: 	HÉLIO ALVES RIBEIRO

Ementa: 	REALIZAR MANUTENÇÃO (TAPA-BURACO) NA RUA
JOSÉ ESCODRO SOBRINHO - VALE DO SOL.

IN

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, no sentido de

Realizar manutenção (tapa-buraco) na Rua José Escodro Sobrinho — Vale do

Sol.

JUSTIFICATIVA

Solicito através desse oficio a Vossa Excelência, a realização de manutenção

(tapa-buraco) na Rua José Escodro Sobrinho — Vale do Sol, pois conforme relato de

morador: "o caminhão da corpus caiu no buraco em frente a casa por volta das 9:00

e só conseguiram tira-lo as 13:30h de tão grave e perigoso que esta rua".

Certo da compreensão de V. Exa. e dada à relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 13 de Março de 2014.

HÉLI IRO

Vereador

	Page 1